Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №29
от 07.04. 2015 г.

«О размещении в День Победы, а также в дни

воинской славы и памятные дни, связанные с

событиями Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг. копий Знамени Победы на здании

администрации сельского поселения Богдановка,

а также на муниципальных учреждениях сельского

поселения Богдановка»

В целях реализации Закон Самарской области от 10 апреля 2014 г. №36-ГД «Об использовании копии Знамени Победы в Самарской области» и Федерального закона от 7 мая 2007 года №68-ФЗ «О Знамени Победы», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В День Победы, а также в дни воинской славы и памятные дни, связанные с событиями Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. копии Знамени Победы в обязательном порядке вывешивать на зданиях (либо поднимаются на мачтах, флагштоках) наряду с Государственным флагом Российской Федерации.

2. Одновременный подъем (размещение) Государственного флага Российской Федерации и копии Знамени Победы осуществляется в том же порядке, что и одновременный подъем (размещение) Государственного флага Российской Федерации и флага субъекта Российской Федерации, муниципального образования, организации, общественного объединения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

              А.М.Сидиряков